渝经信发〔2022〕60号

重庆市经济和信息化委员会
重 庆 市 科 学 技 术 局
关于公布重庆市CMF设计工作室名单的通知

有关单位：
按照市经济信息委、市科技局《关于开展重庆市CMF设计工作室创建工作的通知》（渝经信发〔2022〕16号）要求，经企业自主申报、专家评审和向社会公示等程序，确定了重庆市CMF设计工作室名单，现予以公布。
     重庆市经济和信息化委员会       重庆市科学技术局
                             2022年7月11日
（此件公开发布）
重庆市CMF设计工作室名单

	序号
	工作室名称
	申报单位
	工作室所在

区县（开发区）

	1
	CA Design CMF工作室
	重庆长安汽车股份有限公司
	渝北区

	2
	中工研院CMF设计

工作室
	中工研院（重庆）工业设计研究院有限公司
	渝北区

	3
	重庆大学-大千汇鼎CMF设计

工作室
	重庆大学
	沙坪坝区

	4
	重庆工业设计产业城CMF设计工作室
	重庆浪尖渝力科技有限公司
	沙坪坝区

	5
	CMF飞特设计中心
	重庆飞特车辆技术有限公司
	沙坪坝区

	6
	万物数字标识CMF工作室
	重庆品胜科技有限公司
	两江新区

	7
	重庆比阳CMF工作室
	重庆比阳产品设计有限公司
	大渡口区

	8
	重庆市CMF设计产业研究与

咨询服务中心
	重庆邮电大学
	南岸区

	9
	重庆市饮水思源CMF设计

工作室
	重庆市指讯农科信息技术有限公司
	南岸区

	10
	重材院CMF设计工作室
	重庆材料研究院有限公司
	北碚区

	11
	汽车装饰设计市级CMF设计工作室
	重庆市轻工业学校
	北碚区

	12
	施密特电梯CMF设计

工作室
	施密特电梯有限

公司
	大足区

	13
	飞天刀剪CMF设计

工作室
	重庆桥丰五金制造有限公司
	大足区

	14
	重庆中昆CMF设计

工作室
	重庆中昆新材料科技

有限公司
	垫江县

	15
	CMF科幻美学创新设计工作室
	重庆移通学院
	合川区

	16
	武工大重研院CMF设计工作室
	武汉工程大学重庆研究院
	长寿区

	17
	爱创CMF快速设计与

验证工作室
	重庆化工职业学院
	长寿区

	18
	重庆炙睿CMF设计

工作室
	重庆公共运输职业学院
	江津区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年7月14日印发